



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

www.eko-babice.pl; e-mail: biuro@eko-babice.pl

Stare Babice, dnia 12 lipca 2017 roku

Znak pisma: DIMiR/280/7/2017

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808. NIP 118-14-62-152

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 10.07.2017 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa kompleksu budynków w miejscowości Zielonki Parcele w Gminie Stare Babice składającego się z budynku szkolno-dydaktycznego, ośrodka kultury i hali sportowej z zapleczem – Zadanie 13: Dostawa wraz z montażem wyposażenia kuchni i zaplecza stołówki szkolnej”**, nr referencyjny: DIMiR / PD / 2 / 6 / 2017.

Pytanie nr 1

Poz. 63 pojemnik na odpady jezdny 60l

Proszę doprecyzować, czy pojemnik ma być z tworzywa, czy ze stali nierdzewnej, gdyż same wymiary nie wystarczają, aby znaleźć to co Zamawiający chciałby otrzymać.

Odpowiedź:

Pojemnik jezdny na odpadki ze stali nierdzewnej wyposażony w cztery kółka z blokadą ruchu i elastycznym bieżnikiem z niebrudzącej gumy, oraz pokrywę. Pojemność: 50 l wymiary 40x40x50cm (wysokość z kółkami 65cm).

Pytanie nr 2

Poz. 15 kloc rozbiorowy do mięsa

Czy zamawiający dopuści kloc drewniany o wymiarach 400x500x850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje kloc drewniany o wymiarach 400x500x850mm.

Pytanie nr 3

Poz. 21 stół chłodniczy z modułem szuflad

Czy Zamawiający dopuści stół chłodniczy o wymiarach 1795x700x860, temp. -2/+8, moc 0,35kW zasilanie 230V?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Zmiana szerokości urządzenia spowoduje zawężenie przejścia przy kotłach z 120 cm do 110 cm.

Pytanie nr 4

Poz. 45 szafa chłodnicza

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą nierdzewną o wymiarach 740x830x2000mm, mocy 0,36kw, zakres temp. -2/+8 i poj. 589l?

Poz. 46 szafa mroźnicza

Czy Zamawiający dopuści szafę mroźniczą nierdzewną o wymiarach 740x830x2000mm, mocy 0,69kw, zakres temp. -10/-20 i poj. 589l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wskazanych w pytaniach urządzeń. Urządzenia o większych niż w projekcie gabarytach nie zmieszczą się w przewidzianym na nie pomieszczeniu. Proponowane urządzenia mają większą moc niż przewidywana w projekcie. Prawidłowa moc szaf mroźniczych: 0,57kW; szaf chłodniczych: 0,27kW.

Pytanie nr 5

W Załączniku nr 3 do SIWZ-Tabela elementów scalonych w poz. 64 Zamawiający pisze o wyposażeniu ławy bieżącej oraz pieca konwekcyjno-parowego, a w specyfikacji wyposażenia nie ma w ogóle pozycji 64, jak to należy rozumieć?

Odpowiedź:

Opis w tabeli elementów scalonych w poz. 64 dotyczy uszczegółowienia wyposażania urządzeń z pozycji 2 i pozycji 14.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. budowy Gminnego Gimnazjum,
Ośrodka Kultury i Hali Sportowej z zapleczem
w Gminie Stara Babcice

Paweł Turkot